
Российская Федерация Амурская область 

Управление образования  

Администрации города Тынды 

  

 

ПРИКАЗ 
 

 

    29.12.2020г.                                 г. Тында                     № 436  

 

Об итогах   

городского заочного конкурса  

познавательно-образовательных  

проектов в ДОО «Лидер» 

 

 

На основании приказа Управления образования Администрации г. Тынды от 

27.10.2020 № 335 с целью создания современных условий воспитательного и 

образовательного процесса в дошкольных образовательных организациях в период с 

03.11.2020 г. по 16.12.2020 г. проводился городской заочный конкурс познавательно-

образовательных проектов «Лидер». В конкурсе приняли участие семь воспитателей 

ДОО.  

На основании вышеизложенного и итогового протокола, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты городского заочного конкурса познавательно-

образовательных проектов «Лидер».   

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации г. Тынды 

следующих педагогов: 

1 место - Голодникову Марину Витальевну, воспитателя МДОБУ ДС №5 

Тындѐнок; 

2 место - Сотникову Светлану Викторовну, воспитателя МДОБУ ЦРР-ДС №12 

Непоседы; 

3 место - Шанину Оксану Дмитриевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Радуга; 

3 место - Зимину Наталью Ивановну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындѐнок. 

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим педагогам:  

Остапенко Олесе Владимировне, воспитателю МДОБУ ДС №5 Тындѐнок; 

Терентьевой Надежде Александровне, воспитателю МДОАУ ДС №7 Золушка; 

Сарсикеевой Юлии Владимировне воспитателя МДОБУ ДС № 11 Белоснежка. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста МБУ 

ИМК Маркину С.П. 

 

 

 

   Начальник 

 Управления образования               О.Н. Неронова 

 

 

 

 
Исп. Маркина Светлана Порфирьевна,  

8(41656)52-133 

 

 


